陕商体函〔2019〕5号
关于举办我校2019年学生女子排球赛的

通  知
各二级学院：

为了丰富校园文体生活，增进院际之间的交流，促进学生身心健康发展，提高学生的竞争意识、团队合作精神和排球的技术水平，检阅女生排球专项课效果，推动阳光体育活动全面开展，按照我校本年度体育竞赛计划安排，于2019年6月18日至6月28日举办我校2019年学生女子排球赛。

现将陕西国际商贸学院2019年学生女子排球赛的竞赛规程及相关事项印发给大家，请各单位接到通知后，按照竞赛规程，认真做好参赛的各项准备工作，积极组队报名训练，并开展广泛的宣传工作。

特此通知。

附件：
1、 陕西国际商贸学院2019年学生女子排球赛《竞赛规程》。
2、陕西国际商贸学院2019年学生女子排球赛《报名表》。

体育运动委员会

体   育   部

                                   二O一九年六月四日
陕西国际商贸学院2019年学生女子排球赛

竞赛规程

比赛时间和地点

（一）时间：2019年6月18日至6月28日   下午：4:00

（二）地点：南校区排球场

二、参赛单位
商学院     管理学院    国际经济学院     医药学院

信息与工程学院      文学与教育学院      珠宝学院

时装艺术学院  继续教育学院  国际教育学院  中职校
三、参赛办法

1、凡我院身体健康的在籍女生均可参加，以二级学院为单位报名参赛，各二级学院限报一队（女）参加比赛。

2、每队可报领队、教练各一名，队员人数不得超过12人。

3、各代表队于2019年6月6日12:30在体育部选修课教研室(T西-03)办公室交报名表（盖本单位公章）并抽签，逾期者将随机排序，联系人：薄老师 联系电话：15029267313
四、竞赛办法：

1、比赛采用国家体育总局审定的最新排球竞赛规则执行。

2、比赛第一阶段采用分组循环，第二阶段各组前两名交叉比赛。

3、小组比赛名次决定办法：每队胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，最后按积分多少排列名次，积分多者名次列前。如遇两队或两队以上积分相等，则按两队相互比赛的胜负场数多少决定名次，胜场多者名次列前。如仍相等，则按得分率决定名次，率值高者名次列前。

4、每场比赛采用三局二胜制，前两局每局25分，先得25分并超过对方2分为胜一局，决胜局双方重新挑边，任一方得8分时交换场地继续比赛，决胜局15分，先得15分并领先对方2分为胜一场。场上比赛6人，少于6人作弃权论。某队被召唤之后拒绝比赛或未准时到场，则宣布该队为弃权，以0:2的比局和0:25的比分失利。

5、各队必须在比赛开始前10分钟到达场地，迟到10分钟按弃权处理。

6、比赛遇雨天顺延。

五、奖励办法

1、团体奖励前3名。

2、设体育道德风尚奖代表队8名。

3、设优秀运动员6名。

4、设优秀裁判员6名。

六、其他

1、6月13日中午12:30在体育部会议室召开领队会，各领队务必到场参加并领取秩序册。

2、各队必须统一着装参赛，参赛队员须携带学生证，赛前由裁判员进行检查，若有冒名顶替、弄虚作假等违反体育道德行为发生，一律取消比赛成绩。

3、未尽事宜，另行通知。

                                       体  育  部
                                      2019年6月4日

陕西国际商贸学院2019年学生女子排球赛
报 名 表

学院：                     领队（教师）：
教练：                     联系方式：

	队员姓名
	号 码
	专业、班级

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

（注：请注明球队队长）
参赛单位：（加盖公章）
年    月    日